

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Variabilný symbol :6022408800

číslo : F6022408800

Dodávateľ:

Ptáček - veľkoobchod, a.s.
Vajnorská 140
831 04 BRATISLAVA

Mestský súd Bratislava III, odd. Sa, vložkač.4354/B

IČO : 35814586
IČ DPH: SK20202294
DIČ: 20202294
Číslo účtu 1562741008/1111
IBAN SK3311110000001562741008
SWIFT UNCRSKBX
Variabilný symbol : 6022408800
Vaše číslo objednávky :
Číslo dodacieho listu:
Číslo zákazky:

Odberateľ:

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 KOŠICE

IČ : 17078202
IČ DPH: SK2021157556
DIČ: 2021157556
Číslo objednávky : J6022412451
Dátum dodania: 06.11.24
Dátum vystavenia: 06.11.24
Dátum splatnosti: 06.11.24
Spôsob platby: HOTOVOŠŤ
Zákazník-kontakt:

Dátum	
06 -11- 2024	
Číslo zápisu: 2577	Číslo spisu:
Prílohy: 8	Vybavenie: EU

Kód tovaru	Množstvo MJ	DPH %	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH
33060180-50-0010 178005549002000332	1 KS	20	475,76	475,76
Radiátor doskový Korado 33 6180 Klasik - white RAL9016 Akčný set kúrenie CONCEPT priamy HPT100+CONCEPT VPT7502+ VPT75-02 Ventil radiátorový - závitový termostat. Concept Ventil VPT 75 1/2" -priamy s prednastavením"				
150047000110350001 SPT80-02	1 KS	20	6,10	6,10
Šróbenie závitové - Concept SPT 80 1/2" - priame s vypúšťaním"				
152079000010300011 HPT100-30	1 KS	20	6,00	6,00
Concept Hlavica HPT 100 termostatická - M30x1,5				
162062000111060005 B142002011	1 KS	20	5,50	5,50
Rúra viacvrstvová CONCEPT PeXc/Al/PeXc 16x2, 100m/bal v kotúči -				
138071081508900000 7270GW1612	3 M	20	1,29	3,88
Tvarovka 7270GW spojka vnútorný závit mosadzná kúrenie 16-1/2 Comap lisovac ia				
140025313003740068 8092 M04000000	2 KS	20	4,74	9,47
Tvarovka Koleno 613 vnút./vonk. závit 90° mosadzná 1/2" - závitová				
140025200003850012 8280 M04000000	2 KS	20	2,35	4,70
Tvarovka Vsuvka 522 dvojité so šesťhranom mosadzná 1/2" - závitová				
140025200003850104 Z-U320	1 KS	20	1,18	1,18
Radiátor príslušenstvo Korado Konzola stenová jednoduchá vr.rozp. balenie 2ks rad. do dĺžky 180				
178900049000000005	2 KS	20	1,99	3,98

Kód tovaru	Množstvo MJ	DPH %	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	-------------	-------	-----------------------	------------------------

Celkom EUR bez DPH	516,57
Čiastka DPH	103,31
Celkom EUR vrátane DPH	619,88

Príjmový doklad

Hotovosť predal :

Hotovosť prevzal :

Špecifikácia DPH čiastky

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Základ DPH	Čiastka DPH
20	20	516,57	516,57	103,31
Celkom		516,57	516,57	103,31

Zoznam dodacích listov
V6022411614

Vystavil : DANKOVAD
 Telefón : +421 556 005 015
 Mobil :
 E-mail : dasa.dankova@ptacek.sk
 Fax :
 Vytlačené: 06.11.24 / 8:58:15 / zakutnyp

Pri nedodržaní termínu splatnosti budeme Vám účtovať úrok z omeškania
 vo výške 0,05 % za každý deň oneskorenia.
 Pri úhrade faktúr presne dodržiavajte celý variabilný symbol.

Dodacie, platobné, sankčné a záručné podmienky sa riadia ustanovením uzavretej Rámcovej kúpnej zmluvy a
 Reklamačným poriadkom. V ostatných prípadoch sa riadi platnými právnymi predpismi.
 Ubezpečujeme Vás, že na uvedený sortiment bolo vydané prehlásenie o zhode podľa zákona 90/1998 Z.z. v znení
 neskorších predpisoch o stavebných výrobkoch.
 Obaly sú riešené pomocou systému NATUR-PACK pod registračným číslom PO_0007370

Spätňý zber a recyklácia elektrozariadení v zmysle zákona č. 79/2015 Z.z. o odpadoch je zabezpečená prostredníctvom OZV
 NATUR-PACK a.s. (www.naturpack.sk).